
 

Lodge Preise 
Nutzen Sie unsere Übernachtungsmöglichkeiten auf 2061 Metern über 
Meer – das ideale Nachtquartier vor dem Besuch des Jungfraujochs 
oder des legendären Lauberhornrennens, einer Tourenwoche im 
Aletschgebiet, anspruchsvollen Bergtouren oder abwechslungsreichen 
Kletterausflügen im Jungfraugebiet. 
 

Preise 2021 
(ausgenommen Weihnachtsfeiertage und Silvester)  
gültig pro Person und Nacht (Kinder unter 6 Jahren sind kostenfrei) 
inkl. Frühstück, 3-Gang Nachtessen, W-LAN, Mehrwertsteuer 
 
Einzelzimmer CHF 125.00 
 

Doppelzimmer CHF 115.00 
 

Touristenlager CHF 100.00 
 

zzgl. Kurtaxe  ab 12 Jahren CHF  1.65 
 6 bis 11 Jahre CHF  0.90 
 

Hunde (pro Tag, ohne Futter)  CHF 10.00 
 

Stornos bis 7 Tage vor Anreise  kostenfrei 
 bis 3 Tage vor Anreise  50 % 
 ab 2 Tage vor Anreise  100 % 
  

Für weitere Informationen besuchen Sie uns online oder kontaktieren 
Sie uns gerne. 
 

Jungfrau Gastronomie AG 
Reservationsbüro 
3823 Eigergletscher 
 +41 (0)33 828 78 88 
@ Bergrestaurant-Kleine-Scheidegg@jungfrau.ch 
 https://www.bergrestaurant-kleine-scheidegg.ch/de-ch/lodge/ 
  

mailto:Bergrestaurant-Kleine-Scheidegg@jungfrau.ch
https://www.bergrestaurant-kleine-scheidegg.ch/de-ch/lodge/


 

Lodge Rates 
Take advantage of our overnight accommodation at 2061 meters above 
sea level - the ideal overnight accommodation before visiting the 
Jungfraujoch or the legendary Lauberhorn race, a touring week in the 
Aletsch region, challenging mountain tours or varied climbing 
excursions in the Jungfrau region. 
 

Rates 2021 

(except Christmas holidays and New Years Eve) 
valid per person and night (children under 6 are free of charge) 
including breakfast, 3-course dinner, W-LAN, VAT 

 
Single Room CHF 125.00 
 
Double Room CHF 115.00 
 

Dormitory CHF 100.00 
 

plus City Tax from 12 years CHF  1.65 
  6 until 11 years CHF  0.90 
 

Dog (per day, without food)  CHF 10.00 
 

Cancellations 7 days prior to arrival  free of charge 
 until 3 days prior to arrival  50 % 
 2 days or less prior to arrival  100 % 

 
For further information please visit us online or contact us: 
 
Jungfrau Gastronomie AG 
Reservations Office 
3823 Eigergletscher 
 +41 (0)33 828 78 88 
@ Bergrestaurant-Kleine-Scheidegg@jungfrau.ch 
 https://www.bergrestaurant-kleine-scheidegg.ch/en-gb/lodge/ 
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